[image: Gerb_m]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

    14 июля 2025 года                                                                               № 192
г. Липецк

О внесении изменения в приказ
министерства финансов Липецкой области
от 23 января 2025 года № 24 «О создании
конкурсной комиссии по конкурсному отбору
кандидатов для формирования состава
Общественного совета при министерстве
финансов Липецкой области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства финансов Липецкой области от 23 января 2025 года № 24 «О создании конкурсной комиссии по конкурсному отбору кандидатов для формирования состава Общественного совета при министерстве финансов Липецкой области» следующее изменение:
приложение 2 к приказу изложить в следующей редакции:

	«Приложение 2 к приказу министерства финансов Липецкой области «О создании конкурсной комиссии по конкурсному отбору кандидатов для формирования состава
Общественного совета при министерстве
финансов Липецкой области»

СОСТАВ
конкурсной комиссии по конкурсному отбору
кандидатов для формирования состава Общественного совета
при министерстве финансов Липецкой области

	Председатель
комиссии
	Володина Светлана Николаевна – и.о. министра финансов Липецкой области

	Заместитель председателя
комиссии
	Труфанова Светлана Викторовна - заместитель министра финансов Липецкой области

	Секретарь комиссии
	Цуканова Анна Юрьевна - ведущий консультант отдела бюджетного планирования и межбюджетных отношений министерства финансов Липецкой области

Члены комиссии:

- Разводова Лариса Владимировна - начальник отдела бюджетного планирования и межбюджетных отношений министерства финансов Липецкой области;

- Роготовская Юлия Александровна – заместитель начальника отдела бюджетного планирования и межбюджетных отношений министерства финансов Липецкой области.».

И.о. министра финансов
Липецкой области 	                                                              С.Н. Володина

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg